«Пöдтыбок»
     сикт овмöдчöминса

                 Сöвет

	                  Совет
муниципального образования
       сельского поселения

           «Подтыбок»

                                                             КЫВКÖРТÖД
                                                                РЕШЕНИЕ
от 13 ноября  2024 года                                                                                   № VI- 8/2
                     (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)
             О внесении изменений в решении Совета № V-49/1 от 07 октября 2022года «Об утверждении   Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Подтыбок»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Подтыбок», Совет сельского поселения «Подтыбок» решил:

1. Пункт 3 в приложении № 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Подтыбок» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения   « Подтыбок»                                                 Е.И. Михайлова